
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 14
Östsvenska Mästerskapen 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK
Bebawy Angelina, KFUM Stocksund IA
Dittlau Hannah, IFK Täby BTK
Engström Betty, Levide IF
Edberg Tilda, Hammarby IF BTF
Cabardo Laurynne, Ängby SK
Momeni Ramila, Ängby SK
Forsberg Ella, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Aaltonen Gabriela - Bebawy Angelina
Aaltonen Gabriela - Dittlau Hannah
Bebawy Angelina - Engström Betty
Aaltonen Gabriela - Edberg Tilda
Bebawy Angelina - Cabardo Laurynne
Dittlau Hannah - Momeni Ramila
Engström Betty - Forsberg Ella

4, 5, 7
10, 4, 7
8, 9, 10
3, 8, 3
12, -9, 11, 8
7, 6, 11
4, 10, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


